OLIVER NIELSEN HOLDING ApS

Guldbergsgade 78, st tv
2200 Kgbenhavn N

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

20/06/2017

Lise Kolsbjerg Andersen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLIVER NIELSEN HOLDING ApS
Guldbergsgade 78, st tv
2200 Kgbenhavn N

CVR-nr: 34485305
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

CVR-nr. 34485305



Side5af 8

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance

CVR-nr. 34485305



Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
kr.

Nedskrivning af finansielle aktiver .........ccccooveiceeve e,
Ordinaart resultal f@r SKAl .....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneeenenens 0
Y= R = UL ST 0
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2015
kr.
-80.000

-80.000

-80.000
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Balance 31. december 2016

Aktiver
Note 2016 2015
Kr. Kr.
Likvide beholdninger ........cocveiieiii i 0 0
OmsaatNiNgSaKEIVEr T alt .o.ooeeieeeeee e 0 0
AKLIVEN T @IT e 0 0
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooiiiieie e
OVErfart reSUtaL .......coeeeiieeeeeee e

Egenkapital i @lt .....ccooeiiieeee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........coovcvvevenieneeneenn,
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccevvenneee.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooeviiirieiiiiiice

Gaddsforpligtelser i alt .....cooeeeeceeeceee e,

Passiver i alt

Note 2016
kr.

80.000

-96.250

-16.250

6.250
10.000

16.250

16.250
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2015
kr.
80.000
-96.250

-16.250

6.250
10.000

16.250

16.250
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